



УКРАЇНА
ОБОЛОНСЬКА РАЙОННА В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНА
АДМІНІСТРАЦІЯ

вул. Маршала Тимошенка, 16, Київ, 04205, тел. (044) 418-38-49

E-mail: rda@obolonrda.gov.ua

Код ЄДРПОУ 37371727

№ 104-7133 від 03.08.2020 р.

гр.Лесіна Тетяна Олексіївна

foi+request-73135-

d14723ff@dostup.pravda.com.ua

Начальнику управління інформаційного
забезпечення та доступу до
публічної інформації Київської
міської державної адміністрації
К. БАРАНОВІЙ

Про надання копій документів

Шановна пані Тетяна Олексіївна !

На Ваш інформаційний запит стосовно надання інформації від 28.07.2020 р.
№ 4197(з) Оболонська районна в місті Києві державна адміністрація надає копії
документів, отриманих від управління освіти Оболонської районної в місті Києві
державної адміністрації, а саме:

- копія бюджетного запиту ДНЗ № 668 на 2020 рік;
- інформацію щодо придбаних товарів, виконаних робіт, послуг за рахунок загального фонду бюджету ДНЗ № 668 за I півріччя 2020 року
- інформацію щодо придбаних товарів, виконаних робіт за рахунок спеціального фонду бюджету ДНЗ № 668 за I півріччя 2020 року
- копія штатного розпису ЗНЗ № 240 станом на 01.01.2020 рік
- копія бюджетного запиту ЗНЗ № 240 на 2020 рік;
- інформацію щодо придбаних товарів, виконаних робіт, послуг за рахунок загального фонду бюджету ЗНЗ № 240 за I півріччя 2020 року
- ~~інформацію щодо придбаних товарів, виконаних робіт за рахунок спеціального фонду бюджету ЗНЗ № 240 за I півріччя 2020 року~~

Додаток: на 21 аркуші

З повагою

Голова

Кирило ФЕСИК

Наталія Вахнюк
Світлана Удовик 418 67 91

+ 13.06.19

Україна
Управління освіти Оболонської районної у м. Києві державної адміністрації

Дошкільний навчальний заклад №668

Ідентифікаційний код 22877711

№ 11 " 25 " 2019 р.
04209, м. Київ, вул. Г. Сталінграда, 35-а
тел. 411-41-48

Шубська СВ
ФВ

начальнику Управління освіти
Оболонської районної в місті Києві
державної адміністрації
Вахнюк Н.М.
Директора ДНЗ № 668
Шубської Людмили Федорівни

Бюджетний запит на 2020 рік

ДНЗ № 668

(повна назва навчального закладу)

Найменування	Кількість	Ціна, грн	Сума, грн
КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"			
Канцелярські товари:			
Папір А4			88 460,00
Фарба акварельна 12 кол	50	120,00	6 000,00
Фарба акварельна 5 кол	100	30,00	3 000,00
Фарба гуаш 6 кол 20мл			
Фарба гуаш 123 кол 20мл	205	90,00	18 450,00
Олівць графітовий			
Олівці воскові 6 кол			
Олівці кольорові 6 кол			
Олівці кольорові 12 кол			
Набір пензлів поні круглі (№4,6)	205	30,00	6 150,00
Набір для ліпки (дощечка 193x250 мм, 2 стека)	105	45,00	4 725,00
Набір для ліпки (дощечка 193x250 мм, 2 стека)	205	30,00	6 150,00
Пластилін 12 кольорів	205	50,00	10 250,00
Ножниц дитячі закруглені	100	40,00	4 000,00
Стакан непроливайка двійний	105	40,00	4 200,00
Файли А-4 (100 шт.)	10	70,00	700,00
ручка кулькова (синя)	30	10,00	300,00
Альбом для малювання на 40 арк	205	20,00	4 100,00
Кольоровий картон	205	30,00	6 150,00
Розмальовки А-4			
Пензлики для клею	100	10,00	1 000,00
Крейда кольорова	50	30,00	1 500,00
Набір кольорового паперу 20 арк	205	40,00	8 200,00
Фломастери 12 кол.	50	25,00	1 250,00
Книга щоденного відвідування	15	30,00	450,00
Книга щоденного планування	11	50,00	550,00
Журнал обліку дітей	2	30,00	60,00
Книга складського обліку	2	90,00	180,00
Книга відходів	4	30,00	120,00
Журнал реєстрації інструктажів	1	35,00	35,00
Журнал реєстрації інструктажів з пожежної безпеки	2	35,00	70,00
Журнал брокеражу готової продукції	4	35,00	140,00
Журнал брокеражу сировинної продукції	4	35,00	140,00
Журнал виконання норм харчування	4	90,00	360,00
Журнал антропометрії	2	25,00	50,00
Книга заявок продуктів харчування	2	30,00	60,00
Книга здоров'я працівників харчоблоку	2	30,00	60,00
Журнал контролю температурного режиму холодильників на харчоблоці	2	25,00	50,00
Мийочні засоби:			
28 240,00			
Пральний пральний автомат "Гала"	10	165,00	1 650,00
Пральний порошок автомат "дитячий" 4,5 кг	40	17,60	704,00
Засіб для миття дитячого посуду "Бджилка" 0,5 кг	8	52,00	416,00
Засіб для миття дитячого посуду "Бджилка" 0,5 кг	80	29,00	2 320,00
Засіб чистильний кислотний санітар -Т 0,75 кг	25	36,00	900,00
Засіб "Бджилка для видалення вагіяних нальотів та іржі 0,75 кг	15	47,00	705,00
Засіб для чищення "Бджилка ворс 0,5 кг			
Засіб лужний "Бджилка для духовок та грілей 0,5 кг	5	26,40	132,00
Засіб чистильний "Бджилка" для скла з рослин 0,7 кг	10	53,00	530,00
Засіб рідкий мийочний конц.	3	126,50	379,50

В.І. 10418/2826
big 12.06.19

Засіб чистильний кислотний санітар-Т кан 5 кг			
Засіб чистильний "Бджілка для скла, кан.5 кг			
Засіб кислотний "Бджілка" для видалення солей, твердості кан. 5кг			
Мило рідке "Бджілка" 0,5 мл.16 грн.			
Мило туалетне дитяче 70 гр. 4 грн.	960	6,60	6 336,00
Мило господарське 150 гр. 72% 6 грн.	35	8,80	308,00
Сода харчова 200 гр 15 грн.	75	16,50	1 237,50
Гірчишний пнорошок 200 гр 10 грн.	60	35,00	2 100,00
Дезінфікуючі засоби:			16 000,00
Дезінфекційний засіб «ДЕЗХлор» Для профілактичної, поточної та заключної дезінфекції поверхонь приміщень, виробів медичного призначення, санітарно-технічного обладнання та інше. Банка полімерна не менше 1 кг. (300 таб.)	8	350,00	2 800,00
Стериліум 100 мл	120	110,00	13 200,00
Госп.товари (пакети для сміття, граблі, лопати, замки тощо):			27 760,00
Замки навесні Авантек НІ 66. 60 мм	6	70,00	420,00
Замки врізні Арко 55 мм, зручк.	6	133,00	798,00
Саморізи по дереву 3,5*35 мм уп.	3	168,66	506,00
Саморізи дюбеля 6*40 мм уп.	3	36,00	108,00
Саморізи дюбеля 6*80 мм уп.	3	52,00	156,00
Віники	22	60,00	1 320,00
Швабри дерев'яні 35 см.	22	30,00	660,00
Швабри Флаундер	22	130,00	2 860,00
Відро пластмасове 10 л	10	110,00	1 100,00
Миски пластмасові 10 л.	22	50,00	1 100,00
Ганчірки для миття підлоги 50*70	50	30,00	1 500,00
Ганчірки віскозні універсальні	50	25,00	1 250,00
Граблі в'ялові	6	65,00	390,00
Мітли поліетиленові	6	80,00	480,00
Совки для мусору	22	50,00	1 100,00
Лопати дль снігу 45 см.	5	279,00	1 395,00
Лопати штикова	3	150,00	450,00
Льодоруб 150*70	3	92,00	276,00
Сокира	3	165,00	495,00
Рукавиці гумові пар.	50	20,00	1 000,00
Рукавиці бавовняні з ПВХ з крапк. пар.	10	25,00	250,00
Ножівка по дереву 400 мм	3	152,00	456,00
Сікатор	3	201,00	603,00
Пісок річковий тн	7	150,00	1 050,00
Чорнозем тн	2	120,00	240,00
Пакети для сміття 150 л	20	40,00	800,00
Пакети для сміття 30 л	150	20,00	3 000,00
Серветки, туалетний папір:			26 275,00
Серветки білі (диво 24*24)	1015	15,00	15 225,00
Туалет папір (обухів)	1015	10,00	10 150,00
Гідрометр	2	200,00	400,00
Градусник електронний	2	250,00	500,00
...			
Електроматеріали (розетки, світильники, лампочки, подовжувачі тощо):			10 570,00
Вимикачі одинар.	30	29,00	870,00
Вимикачі , вийні	30	32,00	960,00
Розетки із заземленням одинарні внутр.	40	32,00	1 280,00
Розетки із заземленням одинарні зовні.	40	71,00	2 840,00
Розетки із заземленням двійні внутр.	30	41,00	1 230,00
Розетки із заземленням двійні зовні.	30	53,00	1 590,00
Подовжувач евро на 5 гнізд. 8м (катушка)	10	149,00	1 490,00
Лампи енергозберігаючі	10	31,00	310,00
Будівельні матеріали (лінолеум, шпалери, цемент, тощо):			41 668,40
Пісок тн.	5	2 000,00	10 000,00
Чорнозем тн.	5	2 800,00	14 000,00
Цемент ПЦ ІІ/Б-Щ-400	5	66,00	330,00
Суха гіпсова суміш НР фініш 10 кг	2	62,40	124,80
Суха гіпсова суміш НР старт 10 кг	2	64,00	128,00
Ґрунт глибокого проникнення №7, 10кг	2	152,00	304,00
Клей для плитки Полірем СКП 101	2	82,00	164,00
Шпалери під фарбування Sintra Paint by 805015	60	207,90	12 474,00

Контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 23 л	5	180,00	900,00
Графин скляний для питної води 2-2,5 л			
Каструлі із нержавіючої сталі зі скляною кришкою тришаровим теплоізоляційним дном: 2,5л			
Каструлі із нержавіючої сталі зі скляною кришкою тришаровим теплоізоляційним дном: 3л	10	468,00	4 680,00
Каструлі із нержавіючої сталі зі скляною кришкою тришаровим теплоізоляційним дном: 4,5л	5	547,00	2 735,00
Каструлі із нержавіючої сталі зі скляною кришкою тришаровим теплоізоляційним дном: 6,5л	4	658,00	2 632,00
Каструля глибока з кришкою із нержавіючої сталі із одношаровим дном: 8,5л 22*22см			
Каструля глибока з кришкою із нержавіючої сталі із одношаровим дном: 11л 24*24см			
Каструля глибока з кришкою із нержавіючої сталі із одношаровим дном: 14л 26*26см			
Каструля глибока з кришкою із нержавіючої сталі із одношаровим дном: 17л 28*28см			
Каструля глибока з кришкою із нержавіючої сталі із одношаровим дном: 21л 30*30см	3	891,00	2 673,00
Каструлі циліндричні емальовані 9л			
Бак із нержавіючої сталі з кришкою товщина металу 0,8мм 10л(в-200мм, ш – 275/260мм)	2	1 335,00	2 670,00
Бак із нержавіючої сталі з кришкою товщина металу 0,8мм 40л(в-270мм, ш – 465/445мм)			
Бак із нержавіючої сталі з кришкою товщина металу 0,8мм: 50л(в-330мм, ш – 460/445мм)			
Котел з товстим дном ArjanGastro 28л 38*25см			
Бак господарський оцинкований із кришкою і підставкою на дно 32л			
Сковорода сотейник чугунка з дерев'яною ручкою без кришки: д-200мм, в-54мм			
Сковорода сотейник чугунка з дерев'яною ручкою без кришки: д-230мм, в-60мм			
Сковорода жаровня чугунка без кришки: д-280мм, в-60мм	2	553,00	1 106,00
Сковорода жаровня чугунка без кришки: д-340мм, в-70мм			
Сковорода жаровня чугунка без кришки: д-360мм, в-80мм	1	984,00	984,00
Ніж столовий з зубчиками	1	44,00	44,00
Ніж для обрізки м'яса Довжина – 305мм Ширина леза – 35мм	1	231,00	231,00
Ніж для овочів Довжина – 245мм Ширина леза – 27мм	1	132,00	132,00
Ніж для розробки риби Довжина – 250 мм Ширина леза – 22мм	1	132,00	132,00
Ніж для сиру Довжина – 375мм Ширина леза – 50,мм	1	549,00	549,00
Ніж кухарський великий Довжина – 430мм Ширина леза – 60 мм	1	549,00	549,00
Ніж кухарський середній Довжина – 375 мм Ширина леза – 50мм	1	456,00	456,00
Ніж кухарський малий Довжина – 320мм Ширина леза – 40 мм	1	362,00	362,00
Ніж для хліба Довжина – 310мм Ширина леза – 30мм	1	219,00	219,00
Ніж сікач Довжина – 290мм Ширина леза – 70мм	1	549,00	549,00
Друшляк алюмінієвий 2,5л	1	203,00	203,00
Сито з широкою кромкою	1	105,00	105,00
Піднос круглий із нержавіючої сталі д- 35см	4	178,00	712,00
Піднос пластмасовий білий 500*400мм	10	158,00	1 580,00
Дошка дерев'яна розробна з отвором 500*300*20мм	3	357,00	1 071,00
Дошкадерев'яна розробна з желобом і ручкою 370*220*18мм	3	194,00	582,00
Дошкадерев'яна розробна з желобом і ручкою 420*220*18мм	3	220,00	660,00
...			
М'який інвентар (постіль, текстиль, спецодяг):			
Комплект постільної білизни дитячий 3-предмети, бязь набивна, 112x147см (з наволочкою 45x45см)	200	290,00	58 000,00
Покривало gobelen 100x145см	200	160,00	32 000,00
Ковдра (бязь+силікон) 140x105см	200	280,00	56 000,00
Ковдра напіввовняна (жакард) 140x100 см	100	180,00	18 000,00
Подушка силікон 45x45см	200	84,00	16 800,00
Рушник махровий 40x70см	200	52,00	10 400,00
Матрац ватний/тік 140x60см			
Халат робочий (бязь г/ф синій)	15	210,00	3 150,00
Халат бязь вибілена	50	196,00	9 800,00
Косинка (бязь вибілена)	40	45,00	1 800,00
Рушник вафельний білий (кольоровий) 45x75см	30	32,00	960,00
Фартух з нагрудником (бязь вибілена)	30	42,00	1 260,00
Фартух бязь темна	16	46,00	736,00
Фартух прогумований	6	62,00	372,00
Килим синтетичний 3*4	10	9 600,00	96 000,00

Клей для шпалер Metylan Флізелін преміум 250 г	30	115,12	3 453,60
Плінтус для стелі Sachex GmbH DarDan LY 1315 2000x15x15 мм	100	6,90	690,00
Фарба:			36 395,00
Емаль алкідна 2,8кг ПФ-116 Zebra, червона	10	297,00	2 970,00
Емаль алкідна 2,8кг ПФ-116 Zebra, жовта	10	261,00	2 610,00
Емаль алкідна 2,8кг ПФ-116 Zebra, блакитна	10	224,00	2 240,00
Емаль алкідна 2,8кг ПФ-116 Zebra, синя	10	244,00	2 440,00
Емаль алкідна 2,8кг ПФ-116 Zebra, біла	15	263,00	3 945,00
Емаль алкідна 2,8кг ПФ-116 Zebra, червоно-коричнева	10	196,00	1 960,00
Емаль алкідна 0,9кг ПФ-116 Zebra, фіолетова	20	88,00	1 760,00
Емаль алкідна 0,9кг ПФ-116 Zebra, оранжева	20	94,00	1 880,00
Емаль алкідна 2,8кг ПФ-116 Zebra, зелена	10	224,00	2 240,00
Розчинник Уайт-спірит/Zebra 1л	15	68,00	1 020,00
Фарба інтер'єрна зносостійка латексна 5л	10	835,00	8 350,00
Щітка-макловиця 130x50	15	100,00	1 500,00
Пензель плоский 2,5 63мм	15	36,00	540,00
Пензель плоский 3 63мм	15	31,00	465,00
Валик з ручкою, 30мм d-6мм	15	55,00	825,00
Ванночка для фарби HARRIS 4205	10	165,00	1 650,00
Спв.технічне обладнання:			80 877,84
Унітаз-комплект «Бембі» випуск в каналізацію косий,гидвод води боковий,сидіння поліпропіленове, розмір 345x67x555, вага 21,2 кг, колір білий	20	1 321,00	26 420,00
Умивальник «Бембі-40» з отвором з правої сторони, розмір 430x185x370, вага 8,9 кг, з переливом, в комплекті з кріпленням, отвір під змішувач з правої	20	429,00	8 580,00
Змішувач для умивальника «SanluxCromix 001», одноважільний, горизонтальний, колір хром, висота виливу-35 мм, висота-95 мм, глибина-70 мм, кількість отворів- один.	20	234,96	4 699,20
Піддон сталевий «L.м.іВаоqanBQ» розмір 80x80 квадратний, глибина-12 см, ширина-80 см, довжина-80 см, висота-13 см, колір білий, вага-7 кг.	8	930,00	7 440,00
Арматура «SoloPlast» наповнювальна АН-031.00, діаметр підключення-1/2 з боковим підведенням, розмір різьби 1/2 дюйма.	4	60,96	243,84
Арматура наповнювальна«KLECHNOWSKA»-1/2, бічна, діаметр підключення-1/2 з боковим підведенням, розмір різьби 1/2 дюйма	4	105,84	423,36
Арматура «Полімердеталь» наповнювальна0-зливна, діаметр підключення-1/2, з боковим підведенням, тип зливу старт/стоп, розмір різьби-1/2 дюймдіаметр підключення-1/2 з боковим підведенням, розмір різьби 1/2 дюйма.	4	162,96	651,84
Змішувач до умивальника «Ялінка» металевиймаховиу СЕ 14С1х2, тип двухвентельний, отвори-1, маховик пластмасовий, монтаж настільний, покриття глянцевого хром	15	269,84	4 047,60
Змішувач для душу «RozzyJenoriRafiRBZO75-S», висота змішувача-14 см, ширина змішувача-21 см, глибина змішувача-15 см, довжина шланга-1,5 м, матеріал латунь, колір хром, тип одно важільний, монтаж змішувача вертикальний.	12	660,00	7 920,00
Змішувач для душу ForroRosa,тип одно важільний, монтаж змішувача вертикальний, колір хром, керамічний картридж	12	996,00	11 952,00
Сифон для умивальників AlkaPlastaA43	20	250,00	5 000,00
Кран кульовий	20	100,00	2 000,00
Монокран	5	300,00	1 500,00
Посуд:			72 342,00
Тарілка глибока фарфорова з дитячим малюнком 200мл	250	33,00	8 250,00
Тарілка мілка фарфорова з дитячим малюнком 175 мм	250	33,00	8 250,00
Чашка фарфорова дитяча з малюнком 220мл	250	22,00	5 500,00
Миска із нержавіючої сталі 36см			
Миска із нержавіючої сталі 26см	10	135,00	1 350,00
Таз алюмінієвий 15л д-45см			
Таз пластиковий для харч. продуктів 8л	10	63,00	630,00
Ложка розливна з довгою ручкою 0,25л	10	142,00	1 420,00
Ложка розливна з довгою ручкою 0,5л	5	165,00	825,00
Ложка для гарніру об'єм -100мл, довжина ручки – 31см	10	88,00	880,00
Ложка десертна нержавіюча сталь			
Ложка чайна нержавіюча сталь			
Виделка десертна нержавіюча сталь			
Чайник емальований з декором 3,5л	12	388,00	4 656,00
Таз емальований 16л	5	517,00	2 585,00
Відро пластмасове з кришкою для холодної питної 10л	10	509,00	5 090,00
Відро емальоване з кришкою 12л	10	509,00	5 090,00
Контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 0,5л			
Контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 9л	5	19,00	95,00
Контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 12,5л	5	109,00	545,00
Контейнер пластиковий для зберігання харчових продуктів 17л	5	132,00	660,00

Набір парикмахера V 810-A	10	576,00	5 760,00
Міні техніка Міський транспорт	10	500,00	5 000,00
Іграшкова машинка авто Kid Cars 12 шт	10	807,00	8 070,00
Конструктор з викруткою «Літак»	10	135,00	1 350,00
Дитячий іграшковий катер MTOYS	10	170,00	1 700,00
Іграшка «Набір Інструментів Технок»	10	170,00	1 700,00
Пупс 2 кольора з пляшечкою	10	129,00	1 290,00
Іграшка розвиваюча Тігрес «Піраміда» маленька	10	120,00	1 200,00
Кубики м'які Склади картинку фрукти	10	135,00	1 350,00
Кеглі Зайці 6 шт. 1 шар Бамсик	24	140,00	3 360,00
Джип Поліція	11	150,00	1 650,00
Джип Пожежна машина	11	145,00	1 595,00
Джип НМС	11	170,00	1 870,00
Джип військовий позапшляховик	11	145,00	1 595,00
Пожежна машина	11	135,00	1 485,00
Авто міксер	11	135,00	1 485,00
Сміттєвоз	11	135,00	1 485,00
Самокид Тиган	11	95,00	1 045,00
Трактор з ковшем	11	90,00	990,00
Трактор з двома ковшами	11	110,00	1 210,00
Автокран	11	150,00	1 650,00
Швидка допомога	11	150,00	1 650,00
Мікрохвильова піч	10	399,00	3 990,00
Набір посуд іграшковий	10	99,00	990,00
Комплект маленький механік	10	299,00	2 990,00
Набір маленький гесляр	10	150,00	1 500,00
Медичний набір	10	199,00	1 990,00
Кошик пікнік	10	240,00	2 400,00
Кошик супермаркет	10	240,00	2 400,00
Кошик урожай	10	220,00	2 200,00
Фрукти - овочі	10	80,00	800,00
Коляска для ляльки	10	250,00	2 500,00
Піраміда П2 кулька	10	250,00	2 500,00
Піраміда П3 кулька	10	250,00	2 500,00
Конструктор пазли куб	10	43,00	430,00
Пісочний набір	10	95,00	950,00
Пластикова корзина для іграшок Ротанг, 30л	35	225,00	7 875,00
Вітрячок	10	36,00	360,00
Машинка конструктор Під'ємний кран (ToysPlast)	10	200,00	2 000,00
М'ячки масажні 5 кольорів	10	34,00	340,00
Дитячий гумовий м'ячик	10	7,00	70,00
Іграшка музичний метелик з піввіскою Redbox	10	90,00	900,00
Брязкальце в ручку	10	25,00	250,00
Набір брязкальце в колбі у вигляді ведмедика або панди	10	30,00	300,00
Брязкальце Twist, BeBelino	10	47,00	470,00
Брязкальце гнучке цуценя BeBelino	10	75,00	750,00
Набір гумових іграшок пишалок 4 шт. Транспорт	10	50,00	500,00
Набір гумових іграшок пишалок 4 шт. Тваринки	10	50,00	500,00
Мозаїка на магнітах, Vlad Toys	10	117,00	1 170,00
Машина «Атлантис» самоскид	10	200,00	2 000,00
Автобус інерційний зі звуком і світлом	10	210,00	2 100,00
Ігровий набір Малюк - пожежник	10	217,00	2 170,00
Машина Жук	10	50,00	500,00
Набір машинок Kidcars	11	250,00	2 750,00
Колекційна машинка Mitsubishi lancer Evolution VII TM KINSMART	10	90,00	900,00
Колекційна машина металева Ford GT2006 TM KINSMART	10	95,00	950,00
Іграшкови набір посуду з лідносом	10	45,00	450,00
Дитяча шнурівка «Ведмежа»	11	80,00	880,00
Гра Розумники «Мама і малюк»	11	117,00	1 287,00
Гра Розумники «Фрукти і овочі»	11	103,00	1 133,00


Тюль світликольорові, висотою 3 м з синтетичної тканини в рулонах, візерунок за побажанням під час поставки	50	280,00	14 000,00
Меблі:			283 933,00
Стільці дит. Н-260			2 160,00
Стільці - 300	18	120,00	3 000,00
Стільці Н- 340	25	120,00	3 000,00
Ліжка Кольорові з заокругленням 1436*636*615мм	40		5 200,00
	75	936,00	70 200,00
Шафа для роздягання 4-х місна 1070*325*1205мм			
Лава для роздягання з заокругленими кутами кольорова 1200*300*300мм	14	347,00	4 858,00
Вішалка для рушників 4 місць 500*100*800мм	29	599,00	17 371,00
Полиця для взуття 1500*250*800мм	10	887,00	8 870,00
Куточок живої природи 1005*355*1205	6	1 297,00	7 782,00
Диванчик дитячий 1130*520*650мм	8	3 360,00	26 880,00
Ігрова «Кучня» 1200*430*1250мм	4	3 047,00	12 188,00
Ігрова «Перукарня» 1200*400*1205мм	2	2 705,00	5 410,00
Ігрова «Поліклініка» 705*1005*1185мм	9	2 388,00	21 492,00
Стінка дитяча для іграшок «Гірка колір» 3320*320*1570	3	4 720,00	14 160,00
Стіл Письмовий з шухлядами 1200*600*750мм	4	1 980,00	7 920,00
Комп'ютерний фігурний 1075*680*750мм	2	885,00	1 770,00
Стільці для дорослого 484*550*460/845мм (тканина)	100	499,00	49 900,00
Шафа гардероб 800*577*1860мм	11	2 252,00	24 772,00
...			
Холодильне обладнання:			38 000,00
Холодильник побутовий			9 500,00
Холодильна шафа	1	9 500,00	9 500,00
Технологічне обладнання:			28 500,00
М'ясорубка МИМ -300			371 148,00
Картофелечистка	1	23 100,00	23 100,00
Машина овошечізна МПР-350Н-02 (нарізання овочів)			
Слайсер RgvLusso 25gl (Для Хліба Та Гастрономії)	1	18 000,00	18 000,00
Стіл нержавіюча сталь з бортом та полицею 600х600х850 мм			
Стіл нержавіюча сталь з бортом та полицею 1200х600х850 мм	2	3 174,00	6 348,00
Мийка виробнича 1 секційна 600х600х850			
Тістоміс М і-25	1	40 000,00	40 000,00
Міксер Планетарний Sirman Plutone 10 Lt	1	28 000,00	28 000,00
Ваги електричні торговельні Vagar VP-MLED 15 кг.	1	2 000,00	2 000,00
Кондиціонер Supra SA09GBDC Inverter Essential Plus	1	12 500,00	12 500,00
Електричні ваги 150 кг	1	5 000,00	5 000,00
Пральна машина (професійна) з віджимом NF3JLBCP403NW22 завантаження від 10,5 до 13 кг	2	80 000,00	160 000,00
Професійний прасувальний каток Holek Ironnette 85	1	55 000,00	55 000,00
Праска Braun TexStyle TS 525 A	2	1 600,00	3 200,00
Парогенератор Waterhouse GS-30320G	1	18 000,00	18 000,00
Швейна машина Minerva F320			
...			
Оргтехніка:			148 000,00
комп'ютер LG	1	23 000,00	23 000,00
Panasonic KX-TS2352UAW White телефон	4	500,00	2 000,00
Ламинатор D&A art Vision G20 A3 (1110101022506)	1	3 000,00	3 000,00
Відеобрештовувач	1	2 000,00	2 000,00
Інтерактивна дошка NewLine Truboard R5-800E (51211N1.00R5800E)	1	65 000,00	65 000,00
Epson L364 (C11CE55402) + USB cable принтер	1	16 000,00	16 000,00
...			
Mystery Electronics BM-6114U Black магнітофон	1	2 000,00	2 000,00
Ноутбук Acer Extensa 15 EX2519 (NX.EFAEU.061) Black	1	27 000,00	27 000,00
Музичний центр	1	7 000,00	7 000,00
Калькулятор	5	200,00	1 000,00
Іграшки:			169 516,00
Лялька «Мілана з комплектом одягу»	10	200,00	2 000,00
Набір продуктів від «Супермаркет»	10	294,00	2 940,00
Ігровий набір «Готуємо сніданок» на підносі	10	294,00	2 940,00
Дитячий набір продуктів «Овочі і фрукти»	10	165,00	1 650,00
Набір дитячого посуду «Набір посуду з сухою»	10	165,00	1 650,00
Дитячий магазин касовий апарат	10	138,00	1 380,00

<i>Скакалки:</i>			
- довга – до 180 см.	10	50,00	500,00
- коротка - до 150 см	10	40,00	400,00
<i>Гімнастичні палиці:</i>			
- пластмасова – 60 см.	20	32,00	640,00
<i>М'ячі гумові:</i>			
- масажний діаметр – 6-8 см.	20,00	15,00	300,00
- діаметр – 10-12 см.	20,00	86,00	1 720,00
- діаметр – 20-25 см	20,00	250,00	5 000,00
<i>М'ячі набивні:</i>			
- діаметр – 5-6 см.	10,00	30,00	300,00
- діаметр – до 20 см, вага 800-1000 г.	10,00	400,00	4 000,00
- вагою до 3 кг	10,00	600,00	6 000,00
М'яч надувний	10,00	50,00	500,00
М'яч-стрибунець фітнес з ріжками діаметр 45-60 см	10,00	150,00	1 500,00
<i>Торбинки з піском (6 x 10 см), вагою</i>			
- 100 г.	10,00	20,00	200,00
- 200 г	20,00	40,00	800,00
Торбинки піском (20 x30 см, вагою 500-700 г)	20,00	100,00	2 000,00
Гантели (вагою 500 г)	40,00	136,00	5 440,00
<i>Стрічка для гімнастики (довжина 40-50 см)</i>			
Кільце або палиця для гімнастичної стрічки	40	25,00	1 000,00
Стрічка гімнастична (3 м) на бамбуковій паличці (30-40 см)	40	47,00	1 880,00
Помпони для вболівальників (2шт)	60	55,00	3 300,00
Брязкальце	60	40,00	2 400,00
Бубон	4	400,00	1 600,00
Кермо для гри «Кольорові автомобілі»	30	200,00	6 000,00
Еспандер гумовий ручний	30	200,00	6 000,00
Велотренажер	10	1500,00	15 000,00
Бігова доріжка	10	3000,00	30 000,00
<i>Роликосий масажер</i>			
- для м'язів спини.	10	209,00	2 090,00
- для ступень ніг	10	250,00	2 500,00
Диск "Здоров'я"	10	1708,00	17 080,00
Індивідуальні килимки	30	250,00	7 500,00
Гумова доріжка (40 x 250см).	25	540,00	13 500,00
Масажний килимок-доріжка (з пластиковими камінчиками) 150x40 см.	5	560,00	2 800,00
Масажний килимок-доріжка (з трьома мішечками з різними наповнювачами) (з пінополіуретану та ПВХ тканини	5	2160,00	10 800,00
Сухий басейн для корекційних вправ * квадратний Хвиля (2140x2140x600 :мм. На 2160 пластикових різнокольорових кульок (з пінополіуретану та ПВХ	1	22011,00	22 011,00
Парашут тканинний кольоровий (діам. 300 см)*	2	1500,00	3 000,00
Турник навісний	1	1800,00	1 800,00
М'який спортивний модуль* (з пінополіуретану та ПВХ тканини)	1	11600,00	11 600,00
<i>Баскетбольний набір (висувна металева стійка 97-170 см., щит 43x43, кільце Д</i>			
Волейбольна сітка	1	1100,00	1 100,00
волейбольний м'яч	4	450,00	1 800,00
Волейбольний набір	4	568,00	2 272,00
Переносні ворота для гри у футбол та хокей (ширина 2,5-3 м, висота 1,2-1,5 м)	2	1105,00	2 210,00
Футбольний м'яч	4	600,00	2 400,00
<i>Настільні і теніс:</i>			
- стіл.	1	3000,00	3 000,00
- сітка.	1	300,00	300,00
- ракетки.	6	77,00	462,00
- м'ячики	20	25,00	500,00

Шнурівочка липучки «Пори року»	11	67,00	737,00
Магнітний театр «Теремок»	11	55,00	605,00
Магнітний театр «Ріпка»	11	55,00	605,00
Магнітний театр «Колобок»	11	55,00	605,00
Магнітний театр «Трое поросят»	11	55,00	605,00
Набір для навчання «Логіка»	11	700,00	7 700,00
Дерев'яна рамка вкладинка Оточуючий світ	11	130,00	1 430,00
Дерев'яна рамка вкладинка Домашні тварини	11	77,00	847,00
Дерев'яна. Методика Монтесорі, скласти картинку. у клітці 19*13*5 см (100)	11	240,00	2 640,00
Мій улюблений конструктор фарбований 48 дет., №11	11	370,00	4 070,00
Пальчиковий ляльковий театр «Сім'я»	11	67,00	737,00
Лялька з комплектом одягу 43 см	11	108,00	1 188,00
Дошка магнітна для малювання крейдою і фломастером і мальберт (напільний)	11	300,00	3 300,00
Тренажер «Пори року»	10	17,00	170,00
Кукла іграшка	10	200,00	2 000,00
Дерев'яна іграшка «Шнуровка»	11	40,00	440,00
Шнуровка «Груша»	11	50,00	550,00
Шнуровка «Сир»	11	50,00	550,00
Шнуровка «Кел»	11	50,00	550,00
Ігровий набір тварини домашні	11	72,00	792,00
Набір дикі тварини WingGrown Г33703	11	230,00	2 530,00
Музикальна машина – конструктор з інструментами	10	250,00	2 500,00
Шнуровка початкового рівня Melissa&Doug (MD10544)	10	80,00	800,00
Розвиваюча гра «Хто сховався»	10	67,00	670,00
Ігровий набір фрукти 201 А, штучні овочі і фрукти дерево	10	70,00	700,00
Розвиваюча іграшка куб розумний малюк	10	60,00	600,00
Дитячі кубики «Фрукти – Ягоди»	10	70,00	700,00
Набір дерев'яних блоків «Форма і розмір Vigatoys	10	350,00	3 500,00
Набір для навчання Gigo Пластикові намиста	10	700,00	7 000,00
Набір посуду дитячий Ромашка	10	60,00	600,00
Спортінвентар:			272 439,00
Доріжка гофр з пластикових прутків з аплікацією в вигляді стоп ноги (1900x3500x30мм.)	1	2870,00	2 870,00
Лава гімнастична (довжина 3-3,5 м, висота 30 см, ширина верхньої дошки 20 см, нижньої і планки 8 см)	2	2900,00	5 800,00
Куби для вправ у стрибках та з рівноваги (з ребром куба 20, 30, 40 см)	6	110,00	660,00
Колода:			
дерев'яна 3 м	1	4555,0	4 555,00
Дуги для підвізання (кольорова пластмаса):			
- висота 40 см,	2	200,00	400,00
- висота 50 см,	2	250,00	500,00
- висота 60 см,	2	300,00	600,00
- висота 80 см	2	350,00	700,00
Канати (довжина 3-3,5 м, діаметр – 2,5-3 см)	2	60,00	120,00
Доріжка перешкод (8 різнокольорових блоків з пінополіуретану та ПВХ тканини, пов'язаних двома 5 метровими ремнями	2	3944,00	7 888,00
Підвісні мотузні драбинки (довжина 2,5 -3 м, ширина 65 см, відстань між рейками 20 см	1	154,00	154,00
Шнури:			
- довжина – 10 м,	2	300,00	600,00
- довжина - 12 – 15 м	2	400,00	800,00
Змійка-іграшка 4300 мм для вправ у рівновазі (з пінополіуретану та ПВХ тканини та наповнене кульками 70 мм.)	1	1856,00	1 856,00
Щити для метання в ціль (діаметр 60 см) з кріочками для підвішування до гімнастичної стінки	2	1000,00	2 000,00
Переносні кошики для метання м'ячів (діаметр - 1м, висота - 60 см)	4	680,00	2 720,00
Кільця для метання на стояках (висота 2,2 м, діаметр кільця 30 см)	4	720,00	2 880,00
Навісні баскетбольні щити (80 x 90 см) з кільцями (діаметр 45 см)	2	1000,00	2 000,00
Різнокольорові прапори:			
- для вправ (розмір тканини 12 x 20 см, довжина палички 30 см),	60	22,00	1 320,00
- для розмітки	10	50,00	500,00
Обручі:			
- діаметр 50 см,	20	40,00	800,00
- діаметр 70 см,	10	60,00	600,00
- діаметр 100 см	15	85,00	1 275,00

<p>Пилосос для сухого прибирання SAMSUNG VCC414IV3E / SBW прибирання Суха</p> <p>Тип пилососа М'якковий</p> <p>Довжина шнура 6.1 м</p> <p>Рівень шуму, дБ 80</p> <p>Обсяг пилозбірника, л Зпотужність</p> <p>Споживана потужність 1600 Вт</p> <p>Потужність всмоктування 320 Вт</p> <p>Тип трубки Сталева телескопічна</p> <p>Основні насадки Пол-ковер</p>	Тип			
<p>Праска Tefal Access Easy FV1543 Паровий удар 100 г / хв</p> <p>Тип 3 парюю</p> <p>Постійна подача пари 25 г / хв</p> <p>Обсяг резервуара для води 0.25 мл</p> <p>Довжина шнура 1.9 м</p> <p>Комплект поставки Праска</p> <p>Вага в упаковці 1.45 кг</p> <p>Колір Червоний / білий</p> <p>Потужність 2100 Вт</p> <p>Система "крапля-стоп" Є</p> <p>Вертикальне відпарювання Є</p>	11	2 300,00	25 300,00	
<p>Вентилятор MAGIO MG-915</p> <p>Реком. площа осудовування 20 кв. м</p> <p>Кількість швидкостей 3</p> <p>функції Таймер</p> <p>зволоження</p> <p>Захист від перегріву</p> <p>Кількість лопатей 3</p> <p>Діаметр 40 см</p> <p>Габарити (ВхШхГ) 120 x 44 x 39см</p> <p>Вага 7.2 кг</p> <p>Вага в упаковці 8.5 кг</p> <p>Колір чорний</p>	3	1 200,00	3 600,00	
<p>Телевізор Philips22PFS4022 / 12</p> <p>Діагональ екрану 22"</p> <p>Підтримка Smart TV</p> <p>Діапазон цифрового тюнера DVB-T</p> <p>DVB-C</p> <p>DVB-S</p> <p>DVB-S2</p> <p>DVB-T2</p> <p>колір Black</p> <p>Розміри з підставкою 512.3 x 311 x 118 мм</p> <p>Розміри без підставки 512.3 x 308 x 54.1 мм</p> <p>Вага з підставкою 2.65 кг</p> <p>Вага без підставки 2.6 кг</p>	12	1 900,00	22 800,00	
<p>Телевізор Toshiba 55L3763DG</p> <p>Діагональ екрану 55"</p> <p>Діапазони цифрового тюнера DVB-C</p> <p>DVB-S2</p> <p>DVB-T2</p> <p>Smart-платформа OperaSmart TV</p> <p>колір Black</p> <p>Розміри з підставкою 198 x 1248 x 758 мм</p> <p>Розміри без підставки 95 x одна тисяча двісті сорок вісім x 730 мм</p> <p>Вага з підставкою 17.5 кг</p>	5	4 200,00	21 000,00	
<p>Портативна колонка PixusScoutBlack (PXS003BK)</p> <p>Формат музики 2.0Інтерфейси 3.5 мм (Mini-Jack)</p> <p>microSD-ридером</p> <p>Bluetooth</p> <p>microUSBТип ПортативныеОсобенности с ВлагозащитойМатериал корпуса</p> <p>Металл, пластик, силікон</p> <p>Выходная мощность 8 Вт</p> <p>Система кодирования звука SBCДиапазон частот 180 – 20000 Гц</p> <p>Защита IPX6 (защита от дождя и струй воды)</p>	1	15 300,00	15 300,00	
<p>Івше(мед.блок, спец.обладнання):</p>	2	950,00	1 900,00	
<p>Снігоочисна машина Гусеничний снігоочисник SNOW "CROSSER"</p>	1	16860,00	16 860,00	50 965,60
<p>Технічна сіль Антигололід</p>	10	75,00	750,00	
<p>Огорожа Оригінал ПЛЛ В.0.55м Д.2,5м</p>	20	268,80	5 376,00	

Кріплення для забору Болт М6 56х36мм	100	9,70	970,00
Стовпи для забору Тип кріплення: Бетонування В 1,2 м	20	213,6	4 272,00
Вално	6	75,00	450,00
Асфальт Асфальтобетонна суміш дрібнозерниста шільна Тип Б	3	1879,20	5 637,60
Семена квітів Квіткова суміш	10	226,00	2 260,00
Семена газонної трави Засухостійка	10	193,00	1 930,00
Куточки для чергових Пластик 380х520	10	180,00	1 800,00
Стенди для малюнків 25 шт.	10	506,00	5 060,00
Методичні стенди Пластик 900х570	2	950,00	1 900,00
Стенди для ліплення 700х470 25 полицок	10	370,00	3 700,00
Разом	11965	901115,34	3 159 120,84
КЕКВ 3110 "Придбання предметів та обладнання довгострокового користування"			
Побутова техніка			0,00
Оргтехніка			0,00
Меблі			0,00
Холодильне обладнання			0,00
Технологічне обладнання			0,00
Інше:			0,00
Разом	0	0	0,00
ВСЬОГО (КЕКВ 2210 + КЕКВ 3110)	11965	901115,34	3 159 120,84

Директор

 Директор Шубський Л.Ф. м.п.
 навчальний заклад №366
 Ідентифікаційний код 22577711

(підпис, ПІБ)

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ ОБОЛОНСЬКОЇ РАЙОННОЇ
 В МІСТІ КИЄВІ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ
Вкорочено
 (підпис)
 М.П. *Лукшасевич*
 (ПІБ)
 «31» квітня 20 20 р.

**Інформація
щодо придбаних товарів, виконаних робіт,
послуг за рахунок загального фонду бюджету по ЗДО №668 м. Києва
за 6 місяців 2020 року**

КЕКВ	НАЙМЕНУВАННЯ	Загальний фонд	
		річний план*	факт
2000	Поточні видатки		
2100	Оплата праці	5 098 400,00	2 655 382,65
	Нарахування на заробітну плату	1 121 700,00	590 551,42
	Всього	6 220 100,00	3 245 934,07
2210	Придбання м'якого інвентарю та постільної білизни	22 750,00	18 775,50
	Придбання спецодягу	9 934,00	
	Придбання книг, журналів обліку	450,00	
	Придбання меблів	229 200,00	138 324,00
	Придбання електротоварів	13 425,00	
	Придбання побутової техніки	8 700,00	
	Придбання іграшок	45 240,00	45 239,80
	Придбання посуду	22 998,00	
	Придбання вогнегасників	1 022,00	
	Придбання господаричих товарів	32 914,00	3 780,00
	Придбання туалетного паперу	5 606,00	1 764,00
	Придбання канцтоварів	57 634,80	55 510,44
	Придбання деззасобів	7 390,00	7 327,92
	Придбання миючих засобів	6 362,20	1 404,00
	Придбання спортивнентарю	37 381,00	
	Придбання медобладнання	23 470,00	
	Обладнання для харчоблоків	10 400,00	
	Придбання сантехнічного обладнання	9 620,00	
	Видатки на придбання текстилю	20 820,00	
	Баки для сміття	6 071,00	
	Придбання ґрунту, піску, вапна, технічної солі	11 050,00	
	Паливо для газнокосарок	637,00	373,20
	Придбання фарби	4 875,00	
	Всього	587 950,00	272 498,86
2220	Медикаменти та перев'язувальні матеріали	25 000,00	
	Всього	25 000,00	0,00
2230	Продукти харчування	534 400,00	94 388,26
	Всього	534 400,00	94 388,26
2240	Поточний ремонт приміщень	190 000,00	
	Поточний ремонт електроцифрових	60 000,00	
	Поточний ремонт систем ХВП, ГВП(форма Є8)	6 500,00	
	Поточний ремонт технологічного обладнання	7 000,00	
	Метрол. повірка манометрів, лічильників тепла,...	1 600,00	
	Поточний ремонт місць загального користування	150 000,00	
	Обслуговування кнопки сповіщення	1 400,00	646,89
	Технічне обслуговування технологічного обладнання	12 700,00	7 310,00
	Обслуговування вентиляційних систем	11 000,00	
	Обслуговування електромереж	10 400,00	3 454,23
	Обслуговування фільтруючих систе очищення і знезараження води в харчоблоках	17 800,00	
	Метрологічне обслуговування та ремонт ваг	900,00	
	Обслуговування протипожежної сигналізації	30 900,00	13 231,50
	Перезарядка вогнегасників	700,00	
	Замір опору заземлення	1 300,00	
	Вивіз листя	1 900,00	
	Аварійні роботи з деревами	2 000,00	
	Вивіз обрізаних гілок, деревини	1 300,00	
	Послуги зв'язку	2 600,00	1 192,68
	Послуги інтернет	10 950,00	
	Послуги банку	200,00	26,33
	Санітарно-гігієнічні дослідження	4 600,00	
	Бактеріологічне дослідження	3 000,00	
	Обслуговування ХВП, ГВП2 (в т.ч. повірка лічильників)	12 100,00	6 128,45
	Обстеження технічного стану будівель	28 200,00	
	Послуги з прання та чищення матраців	12 350,00	12 343,50
	Послуги з хімічного чищення килимових покриттів	11 350,00	
	Послуги з проведення медичного огляду	7 050,00	7 011,00
	Всього	599 800,00	51 344,58
2271	Оплата тепlopостачання	753 100,00	260 602,05
2272	Оплата водopостачання та водовідведення	77 200,00	36 786,54
2273	Оплата електроенергії	155 600,00	14 745,80
2275	Вивіз побутових відходів	6 900,00	1 327,62
	Всього	992 800,00	313 462,01
	Разом	8 960 050,00	3 977 627,78

* Інші показники можуть бути скориговані відповідно до потреби



Handwritten signature in blue ink.

Гуріна В.В.

Інформація

щодо придбання товарів, виконання робіт, надання послуг по спеціальному фонду
інших надходжень по ЗДО № 668 м. Києва

за 6 місяців 2020 року

КЕКВ	НАЙМЕНУВАННЯ	Спеціальний фонд	
		річний план*	факт
3000	Капітальні видатки		
3110	Комп'ютер	46 000,00	
	Багатофункціональний пристрій	16 000,00	
	Кондиціонер	25 000,00	
	Сухий басейн	22 100,00	22 032,00
	М'який спортивний модуль	23 200,00	
	Опромінювач ртутно-кварцевий	7 800,00	
	Спортивний комплекс	25 000,00	
	Пісочниця з кришкою	58 400,00	
	Сушильна машина	55 100,00	
	Пральна машина	57 900,00	
	Прасувальна машина	43 700,00	
	Плита електрична	19 000,00	
	М'ясорубка	18 700,00	
	Машина протирочно-різальна	24 300,00	
	Шафа холодильна	56 600,00	
	Всього	498 800,00	22 032,00
	Разом	498 800,00	22 032,00

* планові показники можуть бути скориговані відповідно до потреби

Заступник головного бухгалтера

Гашенко Т.В.
418-76-78

Самойленко Т.С.
418-61-57



Handwritten signature in blue ink.

Гуріна В.В.

Удовик С.В.
 Яке спрямування
 Насухо

18.06.19
 Бюджетний звіт на 2019 рік

НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ –
 ЛИЦЕЙ «УПРАВЛІНСЬКІ ТЕХНОЛОГІЇ» № 240 «СОЦІУМ»

Найменування	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обднання та інвентар"			
<i>Канцелярські товари:</i>			
Крейда шкільна	40	15,00	600,00
Папір офісний уп	200	94,80	18960,00
Папір кольоровий SINAR SPECTRA, Rainbow Pack Deer, A4, 80 г/м2, 250 л, 5 кольорів	4	148,98	595,92
Файли А4Х100	50	66,00	3300,00
Плівка для ламінування А4 216х303 мм 125 мкм 100 штук	10	278,00	2780,00
Папір для нотаток Esonomix, асорті, 85х85, 400 л.	20	17,88	357,60
Степлер №24/6, 26/6 Esonomix, до 25 л.	10	61,92	619,20
Скоби до степлера Esonomix, №24/6, 1000 шт	50	6,12	306,00
Клей-олівець Esonomix, PVA основа, 36 г	30	9,24	277,20
Клей ПВА Esonomix 100 г	10	9,90	99,00
Брелок-ідентифікатор Esonomix (E41637)	100	3,36	336,00
Ножиці офісні цільнометалеві Esonomix; 17 см	10	25,86	258,60
Маркер текстовий Schneider JOB	12	17,50	210,00
Маркери для дошки	30	9,30	279,00
Кнопки канцелярські 100шт в упаковці	20	12,00	240,00
Скріпки 100шт в упаковці	20	16,32	326,40
Ластік для олівця і чорнил	20	4,98	99,60
Калькулятор канцелярський	2	120,00	240,00
Ручки чорні	200	3,50	700,00
Ручки сині	50	3,50	175,00
Коректор-ручка Ахент 8 мл	20	15,00	300,00
Папки -регістратор LUX А4 5см	20	49,02	980,40
Папки -регістратор LUX А4 7см	30	55,44	1663,20
Книга руху трудових книжок	1	16,98	16,98
Журнали класні 1-4 клас	15	117,00	1755,00
Журнали класні 5-11 клас	25	129,00	3225,00
Журнали групи подовженого дня	14	45,00	630,00
Особові справи учнів	200	5,00	1000,00
Журнал обліку пропущених і заміненних уроків	6	21,00	126,00
Журнал індивідуального навчання	20	21,00	420,00
Журнал планування та обліку роботи гуртка	50	24,00	1200,00
Особові справи працівників	100	5,00	500,00

10/18/2019
 18 06

Журнал реєстрації інструктажів з безпеки життєдіяльності (додаток 9)	20	21,00	420,00
Журнал реєстрації інструкцій з охорони праці	1	30,00	30,00
Журнал обліку видачі інструкцій з охорони праці	1	30,00	30,00
Журнал реєстрації вступного інструктажу з питань охорони праці	1	30,00	30,00
Журнал бракеражу готової продукції	2	27,00	54,00
Журнал бракеражу сирової продукції	2	27,00	54,00
Журнали гурткової роботи	80	24,00	1800,00
Дипломи	100	3,00	300,00
Грамоти	200	3,00	600,00
Рамки (А 4)	60	60,00	3600,00
Рамки (А 3)	40	123,00	4920,00
<i>Миючі засоби:</i>			
Засіб для миття концентрований "Бджілка" 5л	10	140,85	1408,50
Гель для миття унітазів Санітарний-Т"Бджілка" 5л	6	148,43	890,58
Рідке мило "Бджілка" – 5л	20	135,00	2700,00
<i>Дезінфікуючі засоби:</i>			
Дезінфікуючий засіб універсальний GRAN QAT 5л	5,00	760,00	3800,00
Ді-Хлор 300 табл	30	240,00	7200,00
Дезінфікуючий очищуючий гель Dos Gel 5кг, Grass ТМ	5	165,00	825,00
Аниоспрей квик 750 мл	5	219,48	1097,40
<i>Госп.товари (пакети для сміття, граблі, лопати, замки тощо):</i>			
Відра пластикові 10 л	20	130,00	2600,00
Швабри великі	10	55,00	550,00
Швабри для прибирання класів	20	20,00	400,00
Скрепер для прибирання снігу Gardena	1	1255,00	1255,00
Лопати совкові	2	95,00	190,00
Лопати для снігу	10	140,00	1400,00
Черенки для лопат та грабель	30	12,00	432,00
Віники	30	40,00	1200,00
Совки металеві	17	185,00	3145,00
Сміттебаки з кришкою	15	151,00	2265,00
Ганчірки для прибирання підлоги 50x70	50	31,00	1550,00
Дверні замки (Врізні)	20	165,00	3300,00
Циліндри для замків	30	80,00	2400,00
Навісні замки	10	100,00	1000,00
Мото-Коса(Коса) Vitals ВК 5225t	1	2480,00	2480,00
Лом	1	200,00	200,00
Вапно гашене(благоустрій), 25кг	8	155,00	1240,00
Пісок 50 кг	15	28,00	420,00
Сіль технічна 50 кг	40	100,00	4000,00
Саморізи різні	2000	0,10	200,00
Столярно-слюсарні інструменти (різні) в майстерні	300	138,50	41550,00
Гвіздки різні	3	23,00	69,00
Дюбелі різні	500	1,32	660,00

Крючки в роздягальні спортзалу	200	30,00	6000,00
Рукавиці гумові	50	18,90	945,00
Рукавиці нітрилові 10+2	20	48,90	978,00
Рукавиці робочі	10	15,60	156,00
Мешок поліпропилен.85x55см.	100	2,90	290,00
Пакети для сміття Експерт надміцні 160 л	100	49,90	4990,00
Пакети для сміття 35 /50	20	18,72	374,40
Шланг Evci Plastik зебра (Profi) - 3/4, 50м	1	995,00	995,00
...			
<i>Серветки, туалетний папір:</i>			
Туалетний папір	450	4,20	1890,00
Серветки для прибирання 10 шт	20	30,00	600,00
...			
<i>Електро матеріали (розетки, світильники, лампочки, подовжувачі тощо):</i>			
Виключачелі	20	40,00	800,00
Розетки	20	52,00	1040,00
Кабель ПВС3x15	200 м	20,80	4160,00
Ліхтарі ручні	3	175,00	525,00
Ліхтар налобний	1	240,00	240,00
Батарейки для ліхтарів	16	18,00	288,00
Подовжувач електричний 5 м	5	233,00	1165,00
Подовжувач електричний 10 м	2	270,00	540,00
Подовжувач на катушці 30 м	1	899,00	899,00
<i>Будівельні матеріали (лінолеум, шпалери, цемент тощо):</i>			
Сатенгіпс	4	125,00	500,00
Церезіт	4	125,00	500,00
Грунтовка глибокого проникнення 5 л	10	107,00	1700,00
Лінолеум	300	160,40	48120,00
Клей для лінолеуму банка 14 кг	2	850,00	1700,00
...			
<i>Фарба</i>			
Фарба для поточного ремонту емаль біла ПФ-115 2,8кг	25	148,14	3703,00
Фарба для поточного ремонту емаль світло-сіра ПФ-115, 2,8кг	25	123,66	3091,50
Фарба для поточного ремонту червоно-коричнева ПФ-266, 2,8кг	20	133,00	2660,00
Фарба для поточного ремонту синя, 2,8кг	6	113,99	683,94
Фарба для поточного ремонту жовта, 2,8кг	6	113,99	683,94
Фарба водоемульсійна 14 кг	3	413,02	1239,06
Валики для фарбування 68X270MM	15	101,74	1526,10
Кисті для фарбування тип англійська 3	20	22,70	454,00
Уайтспіріт	10	21,00	210,00
...			
<i>Сан.технічне обладнання:</i>			
Сантехнічні рем комплекти(шланги для підвода води)	10	55,00	550,00

Сантехнічні рем комплекти (сифони для умивальника)	10	125,00	1250,00
Кнопки дозатори для зливу води (туалет).	20	1254,00	25080,00
Кран кульовий	5	154,00	770,00
...			
<i>Інше</i>			
Кабель звита пара Patron UTP Tons Cat.5e 305м	1	899,00	899,00
Коннектор RJ45	100	2,00	200,00
Адаптер Inline Coupler (cat.5e)	25	30,00	750,00
Стяжка для кабелю 4x150 мм 100 шт	4	25,74	102,96
Стяжка для кабелю 3x150 мм 100 шт	2	18,24	36,48
Разом			503854,42
КЕКВ 3110 "Придбання предметів та обладнання довгострокового користування"			
Комплект меблів "Восьмерка" Kidigo	6	5650,00	33900,00
Лавки садові	8	4700,00	37600,00
МФУ Canon I-SENSYS MF211	3	7000,00	21000,00
Ноутбук Lenovo IdeaPad 530S-15	6	18000,00	108000,00
Швейні машинки Janome Sewing Dream 550	5	2699,00	13495,00
Оверлок JANOME 210D	1	5999,00	5999,00
Болгарка Bosch GWS 850 CE	1	2199,00	2199,00
Дриль-шуруповерт Ростех ДШ 400 F	1	594,00	594,00
Контейнер для сміття оцинкований	2	9600,00	19200,00
Диван	1	4930,00	4930,00
Стіл лабораторний хімічний з пластик. столешн. №6	20	1226,00	24520,00
Комплект 2-х місний посилений, старша школа	36	1748,00	62928,00
Стілець учнівський посилений	20	465,00	9300,00
Столи для вчителя	4	1825,00	7300,00
Столи для кабінета інформатики	17	830,00	14110,00
Гумбочка з дзерцею та шухлядою	2	765,00	1530,00
Акустическая система(клонки) SPK-225 Defender	3	149,00	447,00
Разом			367052,00
ВСЬОГО (КЕКВ 3210 + КЕКВ 3110)			870906,42

Директор



Гончар Т.М.

(підпис, ПІБ)

М.П.



Інформація
 щодо придбаних товарів, виконаних робіт,
 послуг за рахунок загального фонду бюджету по ЗЗСО №240 м. Києва
 6 місяців 2020 року

КЕКВ	НАЙМЕНУВАННЯ	Загальний фонд	
		річний план*	факт
2000	Поточні видатки		
2110	Оплата праці	20 390 647,00	11 965 203,11
2120	Нарахування на заробітну плату	4 485 943,00	2 634 473,02
	Всього	24 876 590,00	14 599 676,13
2210	Шкільна форма	6 800,00	
	Книги щоденного відвідування дітей та книги обліку дітей	5 720,00	
	Журнали для діловодства	11 145,00	
	Атестати	390,00	
	Крейда	1 160,00	
	Госптовари	38 510,00	
	Вогнегасники	1 140,00	
	Господарські товари (пришкільні табори)	180,00	
	Канцелярські товари (пришкільні табори)	180,00	
	Миючі засоби	3 980,00	
	Дезинфікуючі засоби	59 120,00	8 388,88
	Обладнання кабінету "Захист Вітчизни"	11 600,00	
	Дидактичний матеріал для початкових класів (Нова Українська школа)	236 030,00	235 896,00
	Комплект учнівських парт для початкових класів (Нова Українська Школа)	315 000,00	
	меблі для вчителів НУШ	40 800,00	40 800,00
	Пересувна шафа з контейнерами для зберігання дидактичних матеріалів	10 200,00	
	Канцелярські товари (Нова Українська Школа)	3 000,00	
	Шафа для дидактичних матеріалів	29 910,00	29 876,00
	Громадські проєкти	155 396,00	
	Дитячі спортивні м'які пуфи	12 000,00	11 996,00
	Канцелярські товари	18 700,00	15 534,18
	Меблі	115 840,00	
	Фарба	5 550,00	
	Туалетний папір	3 500,00	3 150,00
	Серветки, рушники	1 500,00	
	Електротовари	2 500,00	
	Табелі учнівські	1 340,00	
	Всього	1 091 191,00	345 641,06
2220	Придбання медикаментів	4 980,00	
	Всього	4 980,00	0,00
2230	Продукти харчування	1 518 300,00	346 778,70
	Всього	1 518 300,00	346 778,70
2240	Метрологічна повірка манометрів	1 610,00	
	Послуги банку	370,00	
	Послуги зв'язку	4 820,00	2 518,43
	Дератизація, дезинсекція	3 100,00	
	Вивіз опалого листя	1 870,00	
	Перевезення грошей	355,00	
	Вивіз обрізаних гілок	1 650,00	
	Аварійна робота з деревами	2 640,00	
	Перезарядка вогнегасників	1 070,00	
	Навчання з пожежної безпеки	1 000,00	
	Лабораторні дослідження	4 448,50	
	Технічне обслуговування систем ХВП, ГВП, ЦО, каналізації	33 440,00	13 020,60

	Поточний ремонт систем ХВП, ГВП, ЦО	7 700,00	4 932,12
	Поточний ремонт класів (НУШ)	600 000,00	
	Обслуговування вентиляційних систем	9 500,00	
	Обслуговування електромереж	27 600,00	7 338,90
	Обслуговування кнопки сповіщення	1 470,00	646,89
	Обслуговування фільтруючих систем	10 850,00	
	Замір опору заземлення	1 520,00	
	Утилізація ламп	12 000,00	
	Проектування вузлів обліку тепла	9 000,00	
	Обслуговування питних фонтанчиків	15 300,00	
	Бактеріологічне дослідження	5 690,00	
	Обстеження технічного стану будівель	26 085,00	
	Експертна оцінка земельної ділянки	5 000,00	
	Оформлення права користування земельними ділянками	1 500,00	
	Громадські проекти	192 952,00	
	Послуги інтернету	17 500,00	
	Всього	1 000 040,50	28 456,94
2271	Оплата теплопостачання	1 295 220,00	403 432,76
2272	Оплата водопостачання та водовідведення	388 080,00	28 978,87
2273	Оплата електроенергії	313 570,00	80 121,31
2275	Оплата інших енергоносіїв	8 920,00	2 174,54
	Всього	2 005 790,00	514 707,48
2282	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не внесених до заходів розвитку	470,00	
	Всього	470,00	0,00
	Разом	30 497 361,50	15 835 260,31

* планові показники можуть бути скориговані відповідно до потреби

Заступник головного бухгалтера

Гуріна В.В.

Гуріна В.В.

Тарасенко Л. Д.
418-76-78
Глушаниця О.П.
418-61-57



